
OSNOVNA ŠKOLA JURJA DALMATINCA 
Stipe Ninića 27, Šibenik 
OIB: 69604315090 
KLASA: 
URBROJ:  
Šibenik, 26. siječnja 2023. 
 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/16. i 114/22.), članka 2.-4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 101/17. i 144/20.) ravnatelj Osnovne škole Jurja Dalmatinca Natko Duvnjak, 
prof. donosi 
 

PLAN NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA OSNOVNE ŠKOLE JURJA DALMATINCA ZA 2023. GODINU 

Evidencijsk
i broj 
nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstveno
g rječnika 
javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjen
a vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Posebn
i režim 
nabave 

Predmet 
podijelje
n na 
grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirn
i sporazum? 

Planirani 
početak 
postupk
a 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazum
a 

Napomen
a 

JdN 1 Uredski materijal 22800000-8 6.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JdN 2 Električna energija 09310000-5 10.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JdN 3 Lož ulje 09135000-4 10.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



JdN 4 
Osiguranje imovine 
i zaposlenika 

66515200 2.654,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JdN 5 Prehrana učenika 15894210-6 25.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JdN 6 
Prehrana učenika 
kroz projekt 
Školska shema 

15894210-6 3.500,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JdN 7 
Prehrana učenika 
kroz projekt 
Prehrana 7 

15894210-6 17.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JdN 8 

Opremanje 
učionica 
namještajem kroz 
projekt RASTEM 

39160000-1 18.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JdN 9 

Opremanje 
učionica opremom 
kroz projekt 
RASTEM 

38000000-5 15.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JdN 10 
Radovi na uređenju 
učionica kroz 
projekt RASTEM 

45214500-5 48.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

JdN 11 Nabava knjiga 22111000-1 26.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

           

           

     

Ravnatelj Osnovne škole Jurja Dalmatinca 
Natko Duvnjak, prof. 

     

     

     

     

     

 


